multi plerique quippe scriptura di-  
 que sermone grego ut ita dicam  
 multiuaria. Πολυποικιλος  
 appellatur. & de sicem di nunc  
 & principibus; & potestates;  
 seu electas. que celum di futu-  
 rum in sua mente dixerunt  
 & nunc esse perfectam & eo quod  
 uidemus cognoscimus. Crux itaque  
 christi non solum nobis sed & angelis  
 cunctisque in celo uisibus; pro-  
 fuit. & ceperunt secretum  
 quod ante nesciebant. Deum  
 qui celum cum corpore domini se-  
 ueritatem. mirantur & dicunt.  
 Quis est iste qui descendit de edom  
 fuluid auestim te eius & bos for-  
 sic formosus in stola candida  
 & in alio loco. quis est iste & glo-  
 rie domini uirtutum ipse est  
 glorie. Non putemus igitur in ec-  
 clesia esse simplicem fidem.  
 sed multiplicem & multiu-  
 am esse scripturam. ut non solum  
 uaria sit. sed multa ueritate  
 distincta. Respicis cunctas christi  
 uide perit & celum uisibile  
 in se sepe in uisibus in fecerunt.  
 sed angelos simul auscultata  
 laudantes; herodes persequitur  
 sed orant mecum. ignorant pha-

risei. sed stella demonstrat.  
 Beati huiusmodi uerbo. sed uox de-  
 super dimtonantis audit. a quis  
 mergit. sed coluba descendit  
 in nos spiritus in coluba. ad passi-  
 onem uenit. & patitur timet. &  
 uult tricensis ecclesie. & per  
 quia ecclesie timebit accusat.  
 quid hec stultitia prudenti-  
 us. ueritate distinet. sa-  
 pientia obscuris que fecit.  
 di in christo ihu domino nostro. Licet  
 ceplerisque secundum ordinem iunc-  
 turamque sermonis. & ecclesia  
 facta intellegi possit. Et pro-  
 eccie. id est propositio. qua  
 nos gregene neutrius in ecclia  
 sermone propositum habent  
 & professam tamen scripturam  
 magis in christo facta potest  
 personae quam celebra. factu-  
 um quippe di. scripturam est ho-  
 minibus; quod si in christo secundum mys-  
 ticos intellectus dicitur facta  
 scripturam. intellegent arri-  
 ani frustra sed de illo testimo-  
 nio gloriari. In quo scripturam  
 in initio uicem di. exsecetam se &  
 genitricem loquitur & fundit.  
 Et uixit illos sic eccie  
 necesse esse non potuit. Sic unata

ē quomodo fundata dicitur &  
ēcetera. In quo habentur fiducia  
am et accessus in confidentia  
per fidem eius; Nihil  
nobis nec potest addere pre  
bere fiduciam & conscientie pu  
ritatem. de qua dicitur. Si consci  
entia nos non reprehenderit. con  
fidentiam habebimus ad deum. nisi  
sermo ubi dicitur. scilicet iustitia  
que omnia intellegunt in  
xpo. Quomodo igitur habent nobis  
tribuunt fiduciam ad deum. sic &  
accessum. ut non addam sibi sus  
accedat. & diligentius contem  
platur. & aliquid sibi de dei ma  
iestate adsumat & uindicta  
Et quae desiderat diis solis colorem  
quendam splendoremque lumi  
nis mutatur & dicitur. Signa  
tum est super nos lumen uultus tui  
dne. Magnam est ergo non solum  
nos habere fiduciam. sed habere  
etiam in confidentia. nec  
tantum habere accessum.  
sed ut ipse firmior sit accessus  
habere illum in confidentia  
cuius fiduciam atque accessus prin  
cipium & longum. fides in xpo est.  
Qui igitur omnia a refectione & or  
dine fecit. iste credat in xpm.  
Sermonem atque refectionem qui si per aliquem potuerit. con  
prehendere credat in xpm.